Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS
CEP: 99740-000 - Fone: 54 99632 3244

cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARÃO DE COTEGIPE

Ofício nº 062/2025                                  Barão de Cotegipe – RS, 01 de abril de 2025

Excelentíssimo Senhor Douglas Martin

Presidente da Câmara de Vereadores de Barão de Cotegipe

               Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos, através do presente, solicitar a cedência

do espaço da Câmara Municipal de Vereadores para o dia 10 de maio de 2025. Nessa data,

acontecerá, às 18h, a premiação dos suinocultores de nosso município – em decorrência da

26ª Festa do Suíno.

Sem mais renovamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

FRANCIEL TIAGO IZYCKI
Prefeito Municipal

		2025-04-01T17:00:22-0300
	FRANCIEL TIAGO IZYCKI:01150131055